

Brańsk, dnia 05.04.2023 r.

Miasto Brańsk
ul. Rynek 8
17-120 Brańsk

GKM.271.2.2023

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Mieście Brańsk”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie:

Dzień dobry, w związku z toczącym się postępowaniem mam pytanie dotyczące zestawu komputerowego z oprogramowaniem. Czy mają tu Państwo na myśli oprogramowanie systemowe czy też program do obsługi PSZOK. Jeśli do obsługi Punktu nasuwają się kolejne pytania:

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia zestawu komputerowego z oprogramowaniem do obsługi PSZOK.

Pytanie 1:

Czy Oprogramowanie ma być dostarczone do zainstalowania lokalnie na sprzęcie zamawiającego czy ma być wyłącznie dostępne online przez Internet?

Odpowiedź:

Oprogramowanie ma być dostarczone do zainstalowania lokalnie na sprzęcie Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy oprogramowanie powinno umożliwiać automatyczną ewidencję przyjętych i przekazanych odpadów na platformie BDO?

Odpowiedź:

Tak, dostawcy odpadów będą rozpoznawani za pomocą zestawów danych przypisanych do numerów rejestracyjnych pojazdów, natomiast rodzaj odpadów będzie wybierany z listy na ekranie terminala samoobsługowego. Osoby prywatne przywożące odpady, będą weryfikowane poprzez operatora, który za pomocą oprogramowania zainstalowanego na stanowisku komputerowym, będzie mógł uzupełnić wymagane dane oraz wykonać ważenie.

Pytanie 3:

Czy przyjęcie odpadu od mieszkańca ma być potwierdzane obligatoryjnym pokwitowaniem?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4:

Czy przewiduje się wprowadzenie limitu przyjmowanych odpadów od mieszkańca?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5:

Czy przewiduje się naliczanie opłat dla mieszkańca dla odpadów przekazywanych z przekroczeniem limitu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6:

Czy obsługa PSZOK każdorazowo będzie wprowadzała dane przekazującego odpad ręcznie czy też dane te będą pozyskiwane automatycznie z innych systemów zamawiającego?

Odpowiedź:

Obsługa PSZOK każdorazowo będzie wprowadzała dane przekazującego odpad ręcznie.

Pytanie 7:

Czy przewiduje się w przyszłości wprowadzenie elektronicznych kart identyfikacyjnych dla mieszkańców uprawnionych do przekazywania odpadów na PSZOK? Rozwiązanie zdecydowanie ułatwia identyfikację mieszkańca i ogranicza możliwość przekazywania odpadów na PSZOK przez podmioty nieuprawnione.

Odpowiedź:

Tak

BURMISTRZ

Eugeniusz Tomasz Koczewski